ü o.. tlt
L §íà 96t

Poder Legislativo
Câmara lllunicipal de Simão Dias
Gabinete da Vereadora Daniela de Jesus Trindade Matos - PROGRESSISTÀS

l. atmro Oh. .':-

rNDrcAÇÃo N" 06/202s

,- ,, i1 ,1 q tr M u ÀltcleÁ [
i.F rIM ÀO DIAS.SE

-PÔVADO

\)q,L_@tzoá,

Presdên1,)

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 123 do Regimento Intemo desta egrégia

Casa Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Fábio Cruz

Mitidieri, Governador de Sergipe, solicitando a pavimentação asfáltica das ruas do Conjunto

José Neves da Costa e do Conjunto Rivalda Silva Matos, zona urbana deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE, l9 de fevereiro de 2025.

ô\
Daniela de esus T ade Maúos

Vereadora

.IdF,

--t
Yxo^jrdg Jc .e_e-q,r..a-- sor6z

Rur Prêsidetrtc vsrgss, no l.l7 - cenrro - Tel: (79).161r-1717 cf,P 49480-0üt cNpJ 32.111.183t0[trl - y2 - simío Dir!-sE